
DATI SUI PAGAMENTI - USCITE CORRENTI BENI E SERVIZI - PRIMO TRIMESTRE 2023

Num. Man. Dett. Man. Importo Man. CIG Note Testata Data Man. Capitolo Articolo Cod.Cred. Creditore Titolo Macroag. PF Liv.1 PF Liv.2 PF Liv.3 PF Liv.4 PF Liv.5 Piano Finanziario
2023 1906 1 201.533,16 59613727CB LIQUIDAZIONE N. 71/E DEL 28/02/2023 28-03-2023 2529 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1905 1 7.394,20 9579640901 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 118/FPA/23 DEL 28/02/202328-03-2023 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1904 1 1.271,42 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-03-2023 2950 40 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1903 1 921,72 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 6 27-03-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1902 1 4.488,50 ZEF37ED663 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 11 DEL 7/3/2023 PER SUPPORTO ORGANIZZATIVO ALUNNI PORTATORI DI HANDICAP - FEBBRAIO 202327-03-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 1901 1 4.598,26 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-03-2023 2945 0 6379 ASSOCIAZIONE IALITE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1900 1 756,21 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 84 27-03-2023 2950 40 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1899 1 494,88 LIQUIDAZIONE FATTURA 208 DEL 28/02/2023 27-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1898 1 432,12 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 36 27-03-2023 2950 40 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1897 2 515,50 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1897 1 2.556,88 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1896 1 1.512,42 LIQUIDAZIONE FATTURA 865 DEL 23/12/2022 27-03-2023 2955 17 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1895 1 2.692,43 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 864 27-03-2023 2950 40 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1894 1 1.670,00 LIQUIDAZIONE NOTA DEBITO N. 7 DEL 10/2/2023 ALLA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO PORTATORI DI H. PRESSO L'AIAS DI RANDAZZO.27-03-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 1893 1 4.402,37 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 54 DEL 11/01/2023 27-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1892 1 850,33 Z6934A35ED LIQUIDAZIONE FATTURA N. 50 27-03-2023 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1891 1 742,32 LIQUIDAZIONE FATT 1042 27-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1890 3 494,88 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1890 2 494,88 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1890 1 303,30 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1889 1 2.568,32 Z6934A35ED LIQUIDAZIONE FATT N. 49 27-03-2023 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1887 1 42.000,00 9349553735 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 245 - PROGETTO SAI AMPLIAMENTO - III ACCONTO 202227-03-2023 2954 1 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1886 1 13.650,00 84267283EE LIQUIDAZIONE FATTURA 244 DEL 03/03/2023 IV ACCONTO SAI27-03-2023 2954 36 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1884 1 10.769,78 944436588B LIQUIDAZIONE FATTURA N. 32249574 DEL 21/12/202227-03-2023 815 81 58083 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1883 1 2.582,67 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3 DEL 03/01/2023 27-03-2023 54 0 6718 PIAZZA ALFREDO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1882 1 4.392,00 ZCC39569A4 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 15 DEL 23/01/2023 27-03-2023 2420 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 1881 1 5.000,00 Z1639568A1 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14 DEL 23/01/2023 27-03-2023 2435 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 1846 1 930,72 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8 DEL 02/02/2023 25-03-2023 2950 50 6379 ASSOCIAZIONE IALITE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1845 1 398,88 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3/23 DEL 25/01/202325-03-2023 2950 40 58586 INCASTRI CREATIVI IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1844 1 567,36 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 6 DEL 23/01/2023 25-03-2023 2955 0 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1843 1 302,62 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5 DEL 27/01/2023 25-03-2023 2955 50 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1842 1 201,75 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 18 DEL 22/02/2023 25-03-2023 2950 40 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1841 1 2.625,00 ZB5342D861 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 91/01 DEL 21/02/202325-03-2023 2900 20 4616 ASSOCIAZIONE J.F.KENNEDY 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 1840 1 1.263,23 LIQUIDAZIONE FATT N. 8/23 25-03-2023 2952 0 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1839 1 1.319,68 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 34 25-03-2023 2952 72 14884 TEAM TI EDUCA A MIGLIORARE SOC. COOP. SOC. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1838 1 4.856,01 LIQUIDAZIONE FATT N. 19 DEL 03/01/2023 25-03-2023 2952 72 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1837 1 783,56 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 148/22 25-03-2023 2952 72 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1836 1 1.855,80 LIQUIDAZIONE FATTURA 28 DEL 27/01/2023 - DA OTTOBRE A DICEMBRE 202225-03-2023 2945 0 14884 TEAM TI EDUCA A MIGLIORARE SOC. COOP. SOC. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1835 1 1.512,06 LIQUIDAZIONE FATT N. 17 DEL 27/01/2023 - PERIODO NOVEMBRE E DICEMBRE 202225-03-2023 2955 50 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1834 1 1.692,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 865 DEL 23/12/2022 - DA LUGLIO A AGOSTO 202225-03-2023 2955 17 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1833 1 3.069,80 LIQUIZIONE FATTURA N. 16/23 STORNATA PARZIALMENTE DALLA NOTA DI CREDITO N.32/2325-03-2023 2955 17 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1832 1 664,80 LIQUIDAZIONE FATTURA 25-03-2023 2954 80 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1831 1 13.993,40 Z0F3900A16 LIQUIDAZIONE FATTURA 25-03-2023 1061 0 5084 GE.AN DI GENNUSA ANTONINO 1 103 1 03 01 02 004 1.03.01.02.004
2023 1830 1 398,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1/PA 25-03-2023 30 10 2277 DOMENICO SANFILIPPO EDITORE SOCIETA' PER AZIONI 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1823 1 2.140,53 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14 DEL 31/041/2023 - DA AGOSTO A DICEMBRE 202224-03-2023 2945 0 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1822 1 2.030,00 ZF2395A8D4 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-03-2023 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1821 1 2.100,00 ZF2395A8D4 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-03-2023 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1820 1 210,00 ZBF37553B1 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-03-2023 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1819 3 854,00 95685866F5 LIQUIDAZIONE FATTURE PER SMALTIMENTO RIFIUTI - FEBBRAIO 202323-03-2023 2530 0 58745 REALIZZAZIONI E MONTAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1819 2 11.616,00 95685866F5 LIQUIDAZIONE FATTURE PER SMALTIMENTO RIFIUTI - FEBBRAIO 202323-03-2023 2530 0 58745 REALIZZAZIONI E MONTAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1819 1 9.113,28 95685866F5 LIQUIDAZIONE FATTURE PER SMALTIMENTO RIFIUTI - FEBBRAIO 202323-03-2023 2530 0 58745 REALIZZAZIONI E MONTAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1818 3 3.721,01 ZB73469AC2 LIQUIDAZIONE FATTURE 22-03-2023 360 0 2641 BROSS-PA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1818 2 3.720,96 ZB73469AC2 LIQUIDAZIONE FATTURE 22-03-2023 360 0 2641 BROSS-PA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1818 1 3.721,01 ZB73469AC2 LIQUIDAZIONE FATTURE 22-03-2023 360 0 2641 BROSS-PA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1817 2 2.900,00 Z3738E996D LIQUIDAZIONE FATT N. 46 DEL 07/02/2023 E N. 47 DEL 14/02/202322-03-2023 360 0 58666 SOLUZIONE PROFESSIONISTI DI GIUSY PAGANO DITTA INDIVIDUALE .1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1817 1 2.000,00 Z3738E996D LIQUIDAZIONE FATT N. 46 DEL 07/02/2023 E N. 47 DEL 14/02/202322-03-2023 360 0 58666 SOLUZIONE PROFESSIONISTI DI GIUSY PAGANO DITTA INDIVIDUALE .1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1816 1 150,00 ZC338E3FB3 LIQUIDAZIONE FATT N. 151_22 DEL 07/12/2022 22-03-2023 360 1 13278 ARETE' DI GIUSEPPE TROPEA . 1 103 1 03 02 04 999 1.03.02.04.999
2023 1812 1 403,52 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 22-03-2023 345 30 4717 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1811 1 1.524,25 LIQUIDAZIONE FATTURA 22-03-2023 65 0 7995 LANDRO ROBERTO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1810 1 37.613,89 9408802508 LIQUIDAZIONE FATTURA 22-03-2023 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2023 1809 1 351,58 Z1534B0D8A LIQUIDAZIONE FATTURA 22-03-2023 2530 0 7719 COREPLA, CONSORZIO NAZIONALE PER LA RACCOLTA PLASTICA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1800 1 2.125,00 Z273484E7E LIQUIDAZIONE FATT 138R DEL 28/12/2022 PER TRASMISSIONE RADIO TELEVISIVA DICEMBRE 202222-03-2023 60 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1797 1 2.994,00 Z3937E58DB LIQUIDAZIONE FATTPA 1_23 DEL 03/01/2023 21-03-2023 1510 30 13279 MONTANARI ANTONIO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1796 1 264,70 Z0138C34C9 [Fatt. 0002161411 del 23-12-2022] Cartella rivestita in similpelle per celebrazione matrimonio civile21-03-2023 695 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1795 1 1.333,73 RINNOVO CANONE ANNO 2023 - UTENZA DPR 634/94 - CAPO XV CAP 2454 ART 5 PER L'ACCESSO AGLI ARCHIVI DELLA MOTORIZZAZIONE CIVILE21-03-2023 1105 0 148 TESORERIA PROVINCIALE STATO 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2023 1794 1 280,72 ZA039F89E8 LIQUIDAZIONE FATT N. 1623005040 DEL 16/02/2023 PER DIRITTI MANIFESTAZIONE CARNEVALE 202320-03-2023 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1793 1 430,05 ZA039F89E8 LIQUIDAZIONE FATT N. 1623005032 DEL 16/02/2023 PER MANIFESTAZIONE IN OCCASIONE DEL CARNEVALE 202320-03-2023 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1792 1 280,72 ZA039F89E8 LIQUIDAZIONE FATT N. 1623005035 DEL 16/02/202320-03-2023 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1791 1 39,90 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATT N. 3PA DEL 22/02/2023 20-03-2023 813 50 910 IDEA S.R.L. 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1790 1 181,89 FATTURA PER LA FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO RICREATIVO ANZIANI - FEBBRAIO E MARZO 202320-03-2023 2891 20 8371 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1789 1 120,76 ZE222101CF LIQUIDAZIONE FATTURA 20-03-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1788 1 1.206,40 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 20-03-2023 815 30 3729 A.GIUFFRE' EDITORE SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1787 1 208,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 20-03-2023 220 20 3729 A.GIUFFRE' EDITORE SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001



2023 1786 1 28,90 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 20-03-2023 813 50 6532 SPREA SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1785 3 60,52 Z0138C34C9 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 20-03-2023 695 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1785 2 1.045,17 Z0138C34C9 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 20-03-2023 695 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1785 1 32,94 Z0138C34C9 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 20-03-2023 695 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1784 1 120,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 96 DEL 14/12/2022-RIMBORSO BUONO SPESA20-03-2023 2998 0 2528 FARMACIA SCALISI DOT RAPISARDA C. SRL 1 103 1 03 01 02 011 1.03.01.02.011
2023 1779 1 240,99 LIQUIDAZIONE FATT 17-FE DEL 27/01/2023 20-03-2023 2955 17 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1778 1 3.760,01 88959767A0 LIQUIDAZIONE FATT N. 18 DEL 14/03/2023 19-03-2023 2953 31 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1777 1 111,65 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1776 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1775 4 96,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1775 3 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1775 2 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1775 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1774 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 15 43,53 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 14 732,07 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 13 95,87 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 12 96,72 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 11 83,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 10 130,59 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 9 454,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 8 547,22 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 7 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 6 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 5 82,94 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 4 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 3 83,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 2 510,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1773 1 623,42 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO E FEBBRAIO 202319-03-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1772 1 727,46 LIQUIDAZIONE FATT N. 85 DEL 25/01/2023 18-03-2023 2954 80 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1771 1 224,37 LIQUIDAZIONE FATT N. 82 DEL 25/01/2023 18-03-2023 2955 17 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1770 2 250,14 LIQUIDAZIOEN FATT N. 120 DEL 07/02/2023 E N. 83 DEL 25/01/202318-03-2023 2955 0 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1770 1 1.406,43 LIQUIDAZIOEN FATT N. 120 DEL 07/02/2023 E N. 83 DEL 25/01/202318-03-2023 2955 0 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1769 1 2.509,99 88959767A0 LIQUIDAZIONE FATT N. E-FE DEL 27/00/2023 18-03-2023 2953 31 2621 OPERA PROSSIMA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1768 1 852,41 LIQUIDAZIONE FATT N. 9 DEL 28/01/2023 18-03-2023 2955 0 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1767 1 731,28 LIQUIDAZIONE FATT N. 4_23 DEL 23/10/2023 18-03-2023 2950 50 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1766 1 631,56 LIQUIDAZIONE FATT 86 DEL 15/01/2023 18-03-2023 2951 20 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1765 1 1.304,67 LIQUIDAZIONE FATT . 7 DEL 28/10/2023 18-03-2023 2950 50 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1764 3 1.957,81 LIQUIDAZIONE FATT N. 38 DEL 10/01/2023 18-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1764 2 412,40 LIQUIDAZIONE FATT N. 38 DEL 10/01/2023 18-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1764 1 371,16 LIQUIDAZIONE FATT N. 38 DEL 10/01/2023 18-03-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1763 1 249,30 LIQUIDAZIONE FATT N. 15' DEL 07/02/2023 - DICEMBRE 202318-03-2023 2951 20 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1762 1 505,50 LIQUIDAZIONE FATTURA 18-03-2023 2952 90 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1761 1 525,72 LIQUIDAZIONE FATTURA 18-03-2023 2952 90 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1760 2 1.415,40 LIQUIDAZIONE FATT 646 E 72O 18-03-2023 2952 90 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1760 1 1.253,64 LIQUIDAZIONE FATT 646 E 72O 18-03-2023 2952 90 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1759 1 550,95 LIQUIDAZIONE FAT 37 DEL 10/01/2023 18-03-2023 2950 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1758 3 265,92 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 18-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1758 2 303,30 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 18-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1758 1 374,34 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 18-03-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1757 1 66,48 LIQUIDAZIONE FATT 5-FE - DICEMBRE 2022 18-03-2023 2950 40 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1756 1 1.637,07 LIQUIDAZIONE FATT 81 DEL 25/01/2023 - PERIODO SETTEMBRE/DOCEMBRE 202218-03-2023 2952 0 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1755 1 1.936,23 LIQUIDAZIONE FATT N. 58-FE ASSISTENZA DISABILI GRAVE - DA LUGLIO A NOVEMBRE 202218-03-2023 2955 17 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1754 1 1.229,88 LIQUIDAZIONE FATT 56 DEL 21/12/2022 18-03-2023 2950 40 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1753 1 132,96 LIQUIDAZIONE FATT 6-FE DEL 25/01/2023 18-03-2023 2950 40 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1752 1 1.670,00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 10 DEL 7/3/2023 ALLA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI BRONTE, SERVIZIO DI TRASPORTO PORTATORI DI H. PRESSO L'AIAS DI RANDAZZO.18-03-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 1751 1 4.488,50 ZEF37ED663 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 8 DEL 10/2/2023 RELATIVA AL MESE DI GENNAIO 2023, ALLA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI BRONTE, PER IL SUPPORTO ORGANIZZATIVO A SCUOLA PER GLI ALUN18-03-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 1750 1 701,07 LIQUIDAZIONE FATT N. 27 DEL 27/01/2021 - OTTOBRE-DICEMBRE 202218-03-2023 2945 0 14884 TEAM TI EDUCA A MIGLIORARE SOC. COOP. SOC. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1568 1 53,19 LIQUIDAZIONE SOMMA PER IL RILEVAMENTO DEI DATI ALLA M.C.T.C. 4° TRIMESTRE 202217-03-2023 1105 0 148 TESORERIA PROVINCIALE STATO 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2023 1567 2 1.415,36 ZF638C7DAF LIQUIDAZIONE FATTURE N. 491 E N. 492 DEL 18/01/202317-03-2023 1105 0 2010 ANCI DIGITALE S.P.A. 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2023 1567 1 1.462,78 ZF638C7DAF LIQUIDAZIONE FATTURE N. 491 E N. 492 DEL 18/01/202317-03-2023 1105 0 2010 ANCI DIGITALE S.P.A. 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2023 1566 1 2.600,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 17-03-2023 220 20 6073 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1565 1 4.609,00 Z8F38E4D23 LIQUIDAZIONE FATT N. 7 DEL 02/02/2023 17-03-2023 2621 0 7673 VIVAI DI MAURO S.R.L. 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 1561 1 10.000,00 ZAC391EBA7 LIQUIDAZIONE FATT N. 1/23 DEL 13/02/2023 16-03-2023 515 51 6388 LEANZA COSTR. DI SALV. LEANZA . 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 1560 1 4.773,13 89893706CB LIQUIDAZIONE FATT 03/2023/PA DEL 06/02/202316-03-2023 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2023 1559 1 6.999,99 Z5938BA9BF LIQUIDAZIONE FATTURE 16-03-2023 515 50 58678 MUSARRA GIOVANNI 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 1556 1 4.694,80 9579640901 LIQUIDAZIONE FATTURE 16-03-2023 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1555 1 4.631,22 Z89397FB20 LIQUIDAZIONE FATTURE 16-03-2023 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1554 1 201.533,16 59613727CB LIQUIDAZIONE FATT N. 29/E DEL 31/01/2023 16-03-2023 2530 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1553 3 505,34 Z2837F3F96 LIQUIDAZIONE FATTURA 16-03-2023 2530 0 7556 FG S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1553 2 1.073,60 Z2837F3F96 LIQUIDAZIONE FATTURA 16-03-2023 2530 0 7556 FG S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1553 1 5.500,00 Z2837F3F96 LIQUIDAZIONE FATTURA 16-03-2023 2530 0 7556 FG S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1513 2 6.436,32 ZA737D5158 LIQUIDAZIONE FATTURE 15-03-2023 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1513 1 3.593,26 ZA737D5158 LIQUIDAZIONE FATTURE 15-03-2023 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1512 1 661,96 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURE N. 69/23 15-03-2023 815 30 6072 GIURICONSULT S.R.L. 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1511 1 661,96 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATT N. FPA 66/23 15-03-2023 220 20 6072 GIURICONSULT S.R.L. 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001



2023 1510 4 308,20 79201889E4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-03-2023 2105 0 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1510 3 152,73 79201889E4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-03-2023 2105 0 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1510 2 25.728,62 79201889E4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-03-2023 2105 0 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1510 1 193,04 79201889E4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-03-2023 2105 0 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1509 1 208,15 LIQUIDAZIONE PER L'ATTRAVERSAMENTO DELLA SEDE FERROVIARIA F.C.E. ALLA PROGRESSIVA CHILOMETRICA KM 53+210 - ANNO 202015-03-2023 526 0 5900 AGENZIA DELLE ENTRATE 1 103 1 03 02 07 999 1.03.02.07.999
2023 1508 1 208,15 LIQUIDAZIONE PER L'ATTRAVERSAMENTO SEDE FERROVIARIA F.C.E. ALLA PROGRESSIVA CHILOMETRICA KM. 53 + 810 - ANNO 2021 COMUNE DI BRONTE15-03-2023 526 0 5900 AGENZIA DELLE ENTRATE 1 103 1 03 02 07 999 1.03.02.07.999
2023 1506 3 181,74 Z1534B0D8A LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 2530 0 7719 COREPLA, CONSORZIO NAZIONALE PER LA RACCOLTA PLASTICA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1506 2 9.338,58 Z1534B0D8A LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 2530 0 7719 COREPLA, CONSORZIO NAZIONALE PER LA RACCOLTA PLASTICA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1506 1 267,32 Z1534B0D8A LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 2530 0 7719 COREPLA, CONSORZIO NAZIONALE PER LA RACCOLTA PLASTICA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1504 1 761,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 345 30 58666 SOLUZIONE PROFESSIONISTI DI GIUSY PAGANO DITTA INDIVIDUALE .1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1503 1 539,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 220 50 58666 SOLUZIONE PROFESSIONISTI DI GIUSY PAGANO DITTA INDIVIDUALE .1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1502 1 1.300,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 15-03-2023 220 20 58666 SOLUZIONE PROFESSIONISTI DI GIUSY PAGANO DITTA INDIVIDUALE .1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1501 1 1.008,42 RIMBORSO DELLE SPESE DI VIAGGIO SOSTENUTE DAI COMPONENTI DELLA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE NOMINATI DALLA PREFETTURA - LIQUIDAZIONE;15-03-2023 700 20 10312 CARDI' ROSARIO 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2023 1500 1 1.008,42 RIMBORSO DELLE SPESE DI VIAGGIO SOSTENUTE DAI COMPONENTI DELLA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE NOMINATI DALLA PREFETTURA - LIQUIDAZIONE;15-03-2023 700 20 9557 PORTARO MIRELLA 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2023 1499 1 1.008,42 RIMBORSO DELLE SPESE DI VIAGGIO SOSTENUTE DAI COMPONENTI DELLA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE NOMINATI DALLA PREFETTURA - LIQUIDAZIONE;15-03-2023 700 20 2332 IMPELLIZZERI GRAZIA 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2023 1495 2 421,30 Z1D3498E5F LIQUIDAZIONE FATT PA181 E PA2 15-03-2023 2530 0 1394 ESA SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1495 1 614,90 Z1D3498E5F LIQUIDAZIONE FATT PA181 E PA2 15-03-2023 2530 0 1394 ESA SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1493 1 350,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATT N. 206 DEL 08/02/2023 15-03-2023 695 0 3475 S.E.P.E.L. SAS SOCIETA' EDITRICE PER ENTI LOCALI 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1492 3 2.373,41 Z743359EF3 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 2105 0 5759 ENEL SOLE SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1492 2 2.373,41 Z743359EF3 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 2105 0 5759 ENEL SOLE SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1492 1 2.373,41 Z743359EF3 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 2105 0 5759 ENEL SOLE SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1491 1 2.373,41 Z743359EF3 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 2105 0 5759 ENEL SOLE SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1490 2 103,21 ZC2335D359 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 830 20 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1490 1 198,19 ZC2335D359 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 14-03-2023 830 20 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1489 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1488 3 77,62 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1488 2 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1488 1 159,73 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1487 1 77,62 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 2420 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1486 1 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1485 1 112,22 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1895 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1484 1 142,74 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1604 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1483 2 217,67 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1483 1 277,96 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1482 5 232,54 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1482 4 167,82 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1482 3 87,91 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1482 2 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1482 1 154,94 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1481 2 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1481 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1480 1 170,93 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1479 2 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1479 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1478 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1477 1 856,27 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 830 14 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1476 1 23,77 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURE 14-03-2023 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1475 2 187,79 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1475 1 631,83 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1474 1 73,67 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1608 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1473 1 73,67 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1472 1 78,95 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1384 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1471 1 1.469,08 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1384 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1470 4 2.116,99 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1470 3 2.893,75 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1470 2 4.205,23 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1470 1 4.844,81 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1469 1 73,67 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1468 2 2.278,32 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1468 1 1.989,68 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1467 1 6.180,26 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 953 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1466 1 3.476,88 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1465 2 138,42 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1465 1 33,64 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1464 7 240,71 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 6 242,01 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 5 51,44 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 4 265,35 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 3 87,45 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 2 224,49 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1464 1 89.706,23 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1463 1 119,58 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1462 1 1.299,18 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2635 70 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1461 1 11.029,51 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1460 1 23.507,54 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1459 3 25.509,32 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2023 1459 2 58.139,09 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1459 1 333,41 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1458 1 236,75 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1457 1 402,97 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1456 1 950,66 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1455 1 725,80 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1454 2 1.662,07 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1454 1 747,13 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1453 1 531,11 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1452 1 617,25 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1451 1 1.295,47 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1450 2 84,28 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1450 1 59,76 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1449 1 76,09 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1448 1 203,21 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1447 1 926,82 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1446 1 123,86 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1445 1 180,71 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1444 2 66,84 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1444 1 160,41 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1443 1 3.313,96 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1442 2 480,30 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1442 1 45,27 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1441 1 574,76 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1440 1 1.856,25 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1439 2 65,11 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1439 1 52,95 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1438 1 190,64 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1437 1 120,25 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1436 1 871,65 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1435 2 76,09 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1435 1 2.466,00 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 6 112,72 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 5 2.771,88 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 4 99,87 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 3 371,22 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 2 95,93 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1434 1 2.118,37 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1433 3 56,51 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1433 2 571,48 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1433 1 315,75 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1432 3 65,11 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1432 2 42,96 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1432 1 89,83 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1431 1 3.596,61 9585191DD4 IQUIDAZIONE FATTURE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1430 2 152,29 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1774 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1430 1 501,07 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1774 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1429 1 70,76 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1608 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1428 1 70,76 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1427 3 74,13 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1384 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1427 2 4.948,37 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1384 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1427 1 1.212,41 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1384 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1426 1 1.521,52 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1425 3 3.365,74 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1425 2 2.847,62 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1425 1 2.375,14 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1424 2 70,76 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1424 1 694,59 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1423 1 1.422,53 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1422 1 2.466,47 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 953 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1421 2 32,01 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1421 1 1.985,24 95852595F4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1420 1 92,79 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1419 1 1.013,62 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2635 70 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1418 1 22.392,97 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1417 3 20.061,70 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1417 2 46.034,44 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1417 1 280,10 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1416 1 212,26 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1415 1 1.168,83 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1414 1 444,86 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1413 1 1.405,65 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1412 1 671,26 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1411 1 531,24 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1410 1 1.416,87 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1409 2 80,62 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2023 1409 1 55,34 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 13-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1400 2 14.808,64 95685866F5 LIQUIDAZIONE FATT N. 19/03 DEL 16/01/2023 E N.31/03 DEL 31/01/202310-03-2023 2530 0 58745 REALIZZAZIONI E MONTAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1400 1 11.952,38 95685866F5 LIQUIDAZIONE FATT N. 19/03 DEL 16/01/2023 E N.31/03 DEL 31/01/202310-03-2023 2530 0 58745 REALIZZAZIONI E MONTAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1390 1 1.613,07 LIQUIDAZIONE FATT. 8/PA DEL 10-01-2023 PER ONORARIO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI09-03-2023 55 0 2697 PUZZANGARA VINCENZO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1381 1 1.960,00 ZBF37553B1 LIQUIDAZIONE FATT N. 183 DEL 30/12/2022 08-03-2023 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1380 1 12.007,50 Z8437CB9BE LIQUIDAZIONE FATT N. 294PA DEL 31/10/2022 E STORNATA NOTA DI CREDITO N. 309PA DEL 21/11/202208-03-2023 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2023 1309 1 337,50 Z5439114BE ANUSCA-ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI STATO CIVILE ABBONAMENTO ADESIONE - QUOTA E - ANNO 202306-03-2023 695 0 3894 A.N.U.S.C.A. 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1308 1 962,50 Z5439114BE ANUSCA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI STATO CIVILE ABBONAMENTO ADESIONE - QUOTA E - ANNO 202306-03-2023 695 10 3894 A.N.U.S.C.A. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1305 1 299,16 LIQUIDAZIONE FATTURA 13 DEL 19/01/2023 06-03-2023 2950 40 575 MEDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1301 3 2.953,05 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 841, N. 930, N. 981 03-03-2023 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1301 2 3.716,46 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 841, N. 930, N. 981 03-03-2023 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1301 1 4.173,84 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 841, N. 930, N. 981 03-03-2023 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1300 1 366,00 Z1D3A117F7 LIQUIDAZIONE FATT N. 44/FE 03-03-2023 705 20 7755 SACCULLO RUSSELLO MARCO . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1297 1 8.000,00 Z8539486A5 LIQUIDAZIONE FATT N. 241 DEL 06/02/2023 03-03-2023 1990 20 6357 L.N.T. TRADE SRL 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 1296 1 1.524,25 LIQUIDAZIONE FATT N. 01/PA PER COMPENSO ESPERTO INCARICO CON DECRETO SINDACALE N. 21 DEL 14/12/2022 - GENNAIO 202303-03-2023 65 0 7995 LANDRO ROBERTO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1295 1 46.433,09 9408802508 LIQUIDAZIONE FATT 04/2023/PA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - GENNAIO 202303-03-2023 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2023 1291 2 35.295,41 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1291 1 37.994,74 958522276B LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1290 1 641,06 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1289 1 260,54 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1288 2 63,53 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1288 1 132,65 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1287 1 1.333,67 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1286 1 461,10 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1285 2 522,60 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1285 1 43,46 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1284 1 710,92 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1283 2 64,22 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1283 1 52,06 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1282 1 182,21 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1281 1 590,89 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1280 1 70,31 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1279 2 73,08 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1279 1 2.060,15 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 6 140,98 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 5 2.514,87 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 4 84,92 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 3 213,52 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 2 1.927,26 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1278 1 82,34 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1277 3 583,70 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1277 2 210,24 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1277 1 55,34 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1276 3 42,07 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1276 2 85,49 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1276 1 64,22 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1275 1 2.719,27 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 02-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1272 1 4.946,77 LIQUIDAZIONE FATTURE 02-03-2023 55 0 2615 RUSSO ALFIO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1270 1 4.906,45 LIQUIDAZIONE FATT 15/E DEL 03/02/2023 PER COMPETENZE REVISORE DEI CONTI- DICEMBRE 2022 E GENNAIO 202302-03-2023 55 0 2414 GRASSO ANGELA 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2023 1269 1 528,99 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1268 1 264,14 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1267 1 2.721,65 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1266 2 874,86 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1266 1 999,29 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1265 3 72,85 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1265 2 1.460,29 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1265 1 2.128,13 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1264 3 2.788,48 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1264 2 33,35 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1264 1 80,80 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1263 4 1.083,80 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1263 3 559,46 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1263 2 159,95 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1263 1 176,22 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1262 2 4.082,51 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1262 1 65,11 9585191DD4 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1261 1 97,87 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1260 1 972,80 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2635 70 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1259 2 19.200,18 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1259 1 295,76 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1258 2 71,82 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1258 1 166,08 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1257 2 348,60 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1257 1 289,45 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1256 2 88,79 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1256 1 56,08 9267771691 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2023 1255 13 444,90 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 12 226,53 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 11 214,81 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 10 82,66 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 9 39,86 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 8 226,62 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 7 25.873,64 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 6 193,68 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 5 40,13 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 4 141,92 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 3 537,46 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 2 243,83 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1255 1 182,56 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1254 1 73.601,95 9267694706 PAGAMENTO FATTURE 01-03-2023 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1252 1 549,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 220 50 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1251 1 512,40 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1075 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1250 1 279,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 3345 0 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1249 1 293,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 695 0 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1248 1 293,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 345 30 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 1247 1 707,60 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 590 10 5302 MAGGIOLI SPA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 1246 1 246,50 Z1534B0D8A LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2530 0 7719 COREPLA, CONSORZIO NAZIONALE PER LA RACCOLTA PLASTICA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 1243 1 3.464,42 ZE5390B194 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2150 0 58581 ENI S.P.A.- GREEN/TRADITIONAL REFINERY AND MARKETING 1 103 1 03 01 02 002 1.03.01.02.002
2023 1242 2 20.537,57 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1242 1 42.803,47 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1241 2 45.499,29 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1241 1 77.840,21 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1240 2 870,88 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1240 1 1.035,40 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1239 1 800,03 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1238 4 1.387,32 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1238 3 574,36 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1238 2 1.712,14 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1238 1 678,56 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1237 2 495,77 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1237 1 370,61 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1236 1 825,61 9585191DD4 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1235 1 14,82 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1234 1 22,23 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1233 1 14,82 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 833 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 1232 1 37,05 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 830 14 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1231 1 7,40 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 705 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 1230 1 44,46 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1229 1 7,40 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 410 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1228 1 7,40 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 350 50 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 1227 1 7,40 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 264 50 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 1226 1 14,82 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 240 42 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 1225 1 51,87 Z323969C33 LIQUIDAZIONE FATTURA 24-02-2023 94 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 1222 1 35.392,50 68354729EE LIQUIDAZIONE FATT 32 DEL 31/01/2023 23-02-2023 2440 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 15 013 1.03.02.15.013
2023 1221 1 35.392,50 68354729EE LIQUIDAZIONE FATT N. 508 DEL 31/12/2022 23-02-2023 2440 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 15 013 1.03.02.15.013
2023 1220 1 351,92 Z402F7C126 LIQUIDAZIONE FATTURE 23-02-2023 49 0 13302 GALATEA SERVICE DI PITTERA ROSARIA . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1219 1 8.470,07 Z57373C315 LIQUIDAZIONE FATT 151A/2022 DEL 18/11/2022 23-02-2023 2020 20 11246 MANNO ANGELO 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 1217 1 47.249,37 607840172E LIQUIDAZIONE FPA 4/22 DEL 14/12/2022 PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA23-02-2023 2110 20 6373 S.S.T. SOCIETA' CONSORT.A R.L. 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 1216 1 50,26 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1608 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1215 3 29,97 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1215 2 22,85 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1215 1 43,15 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 8 74,93 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 7 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 6 427,51 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 5 764,23 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 4 3.052,59 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 3 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 2 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1214 1 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1213 2 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1213 1 33,09 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1212 1 73,12 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 953 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1211 3 366,46 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1211 2 33,09 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1211 1 186,85 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 1210 2 54,18 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1210 1 132,44 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1209 1 867,62 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1208 2 44,71 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1208 1 262,56 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1207 1 1.585,96 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2023 1206 2 65,11 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1206 1 52,95 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1205 1 346,60 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1204 2 40,84 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1204 1 29,29 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1203 1 56,08 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1202 2 42,96 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1202 1 93,73 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 23-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 1201 1 7.080,18 Liquidazione fatt n.2136000370 del 12.04.2022 per rimborso Buoni Spesa di cui al DDG n. 129 del 01/02/2021 - Marzo 202223-02-2023 2887 0 226 M.D. SPA 1 103 1 03 01 02 011 1.03.01.02.011
2023 1143 1 162,00 Z3D3778BA4 LIQUIDAZIONE FATTURA 22-02-2023 2908 0 10500 LA G. FAMIGLIA ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1142 1 25.186,46 Z3D3778BA4 LIQUIDAZIONE FATTURA 22-02-2023 2908 0 10500 LA G. FAMIGLIA ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 1140 1 265,92 LIQUIDAZIONE FATTPA 15_22 DEL 17/12/2022 22-02-2023 2951 20 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1139 1 1.761,72 LIQUIDAZIONE FATT PER SERVIZIO DOMICILIARE ANZIANI22-02-2023 2950 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1134 1 389,13 LIQUIDAZIONE FATT N. 17 SERVIZIO RIVOLTO AI DISABILI GRAVI22-02-2023 2950 20 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1133 1 598,32 LIQUIDAZIONE FATT N. 1013 DEL 15/12/2022 22-02-2023 2950 40 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1132 1 265,92 LIQUIDAZIONE FATT N. 152 DEL 19/12/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI - NOVEMBRE 202222-02-2023 2950 40 575 MEDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1131 1 548,46 LIQUIDAZIONE FATTPA 18_22 DEL 28/12/2022 PER DISABILITA' GRAVE22-02-2023 2955 17 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1130 4 3.183,44 LIQUIDAZIONE FATT VARIE PER SERVIZIO DI DISABILITA' GRAVE SVOLTO NEL COMUNE DI RANDAZZO22-02-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1130 3 2.266,54 LIQUIDAZIONE FATT VARIE PER SERVIZIO DI DISABILITA' GRAVE SVOLTO NEL COMUNE DI RANDAZZO22-02-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1130 2 1.467,31 LIQUIDAZIONE FATT VARIE PER SERVIZIO DI DISABILITA' GRAVE SVOLTO NEL COMUNE DI RANDAZZO22-02-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1130 1 3.129,36 LIQUIDAZIONE FATT VARIE PER SERVIZIO DI DISABILITA' GRAVE SVOLTO NEL COMUNE DI RANDAZZO22-02-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1129 1 3.373,86 LIQUIDAZIONE FATT N. 153 DEL 19/12/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI - SETTEMBRE/NOVEMBRE 202222-02-2023 2954 80 575 MEDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1127 1 664,80 LIQUIDAZIONE FATT 55-FE DEL 21/12/2022 22-02-2023 2950 40 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 1126 1 6.093,21 Liquidazione fatt n. 678 del 07/09/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202222-02-2023 2952 70 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1125 1 1.958,90 Liquidazione fatt n. 146 del 01/03/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202222-02-2023 2952 70 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1124 1 3.391,99 Liquidazione fatt n. 271 del 13/04/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202222-02-2023 2952 70 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1123 1 423,17 LIQUIDAZIONE FATT 74003241 DEL 01/12/2022 PER FOGNATURA PACT476-22 FOGNATURA S.S. 120 KM 168+215 DX RIF. PACT158-1822-02-2023 2453 0 1263 ANAS - AZ.NAZ.AUTONOMA STRADE 1 103 1 03 02 07 999 1.03.02.07.999
2023 1120 1 500,00 ZDB389EF4C LIQUIDAZIONE FATT N. 1/PA PER REALIZZAZIONE TOGA FORENSE22-02-2023 815 41 14963 LITRICO EMILIANA JANIS 1 103 1 03 01 02 004 1.03.01.02.004
2023 1119 1 19.999,99 ZDE37D74C2 LIQUIDAZIONE FATT N. 22 PER SERVIZIO SVOLTO DURANTE LA SAGRA DEL PISTACCHIO 202222-02-2023 1117 0 14396 IST S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1027 1 7.854,05 Z303703094 LIQUIDAZIONE FATT N. 77 DEL 31/10/2022 PER SERVIZI DI SUPPORTO AL SII - QUARTO TRIMESTRE 202221-02-2023 2432 60 925 SERVICE ORIENTED SRLS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1026 1 8.331,20 Z303703094 LIQUIDAZIONE FATT N. 77 DEL 31/10/2022 PER SERVIZI DI SUPPORTO AL SII - QUARTO TRIMESTRE 202221-02-2023 2423 0 925 SERVICE ORIENTED SRLS 1 103 1 03 02 19 008 1.03.02.19.008
2023 1023 1 1.875,00 Z9238E422E LIQUIDAZ FATT. 106 DEL 09/12/2022 COMPENSO COMMISSARIO DI GARA MENSA SCOLASTICA 2022/202321-02-2023 1510 40 2582 STUDIO TECNICO ASSOCIATO BELLUARDO 1 103 1 03 02 11 999 1.03.02.11.999
2023 1022 1 1.874,99 Z9238E422E LIQUIDAZIONE FATT N. 11/22 DEL 16/12/2022 COMPENSO COMMISSARIO DI GARA REFEZIONE SCOLASTICA AS 2022/202321-02-2023 1510 40 14750 OTTAVIANO GUIDO 1 103 1 03 02 11 999 1.03.02.11.999
2023 1021 2 17.912,06 ZDD365C05E LIQUIDAZIONE FATT N. 429 DEL 31/12/2022 E 430 DEL 31/12/2022 PER ACCERTAMENTO TARI E RUOLI ORDINARI21-02-2023 415 0 14562 HYA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 1021 1 13.588,86 ZDD365C05E LIQUIDAZIONE FATT N. 429 DEL 31/12/2022 E 430 DEL 31/12/2022 PER ACCERTAMENTO TARI E RUOLI ORDINARI21-02-2023 415 0 14562 HYA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 789 5 40,46 9267694706 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 17-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 789 4 837,81 9267694706 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 17-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 789 3 263,61 9267694706 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 17-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 789 2 291,15 9267694706 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 17-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 789 1 365,57 9267694706 LIQUIDAZIONE FATT VARIE 17-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 788 1 628,30 ZDF37C3951 LIQUIDAZIONE FATT N. 180 DEL 21/12/2022 17-02-2023 830 10 7794 SAVOCA GAETANO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 786 1 22.840,84 9417534AE6 LIQUIDAZIONE FATT N. 649 DEL 30/11/2022 17-02-2023 2530 0 1067 SICULA COMPOST S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 785 1 23.716,22 9417534AE6 LIQUIDAZIONE FATT N. 582 DEL 31/10/2022 17-02-2023 2530 0 1067 SICULA COMPOST S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 784 1 352,58 Z4C37E7291 LIQUIDAZIONE FATT PER DIRITTI SAGRA DEL PISTACCHIO17-02-2023 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 783 1 345,00 Z0637F5BAE CONTRIBUTO A TITOLO DI RIMBORSO SPESE PER IL SERVIZIO DI COLLABORAZIONE CON LA POLIZIA LOCALE DURANTE LA SAGRA DEL PISTACCHIO17-02-2023 3368 0 14317 ASSOCIAZIONE EUROPEA OPERATORI DI POLIZIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 782 1 2.760,00 Z0637F5BAE CONTRIBUTO A TITOLO DI RIMBORSO SPESE PER IL SERVIZIO DI COLLABORAZIONE CON LA POLIZIA LOCALE DURANTE LA SAGRA DEL PISTACCHIO17-02-2023 1117 0 14317 ASSOCIAZIONE EUROPEA OPERATORI DI POLIZIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 781 1 70,00 Z5439114BE LIQUIDAZIONE FATTPA 5_23 17-02-2023 220 20 7670 A.N.N.A. ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2023 777 1 2.034,22 ZE334A3674 LIQUIDAZIONE FATT FPA 62/22 PER RETTA DI RICOVERO - DICEMBRE 202217-02-2023 2906 0 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 776 1 1.856,20 ZB138E29FB LIQUIDAZIONE FATT N. 51 INTEGRAZIONE E AGGIORNAMENTO RICOVERO - DA OTTOBRE E DICEMBRE 202217-02-2023 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 679 1 4.381,78 ZDB34A3642 LIQUIDAZIONE FATT N. 1_23 PER RETTA DI RICOVERO VS ASSISTITI - OTTOBRE,NOVEMBRE E DICEMBRE 202215-02-2023 2905 0 1484 AS. CENTRO NAZARETH ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 666 1 767,14 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 665 2 196,57 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 665 1 249,94 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 664 3 31,27 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 664 2 57,74 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 664 1 146,70 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 663 2 690,23 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 663 1 44,46 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 662 1 1.424,51 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 661 2 64,22 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 661 1 52,06 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 660 1 492,75 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 659 1 79,40 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 658 1 78,73 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 657 2 504,17 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 657 1 104,76 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 656 3 300,38 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 656 2 119,50 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 656 1 2.414,27 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 655 1 56,38 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 1264 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 654 3 64,22 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 654 2 42,61 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 654 1 104,51 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 15-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 653 1 648,97 LIQUIDAZIONE ALLA ENI PLENITUDE PER LA FORNITURA GAS AL CENTRO RICREATIVO ANZIANI15-02-2023 2891 40 8642 ENI GAS E LUCE SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 652 2 305,22 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATT PER MANUTENZIONE ASCENSORE15-02-2023 1385 20 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 652 1 305,23 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATT PER MANUTENZIONE ASCENSORE15-02-2023 1385 20 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004



2023 651 2 454,45 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATT PER MANUTENZIONE ASCENSORE15-02-2023 1335 20 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 651 1 454,45 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATT PER MANUTENZIONE ASCENSORE15-02-2023 1335 20 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 650 2 311,87 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATTURE PER MANUTENZIONE IMPIANTI15-02-2023 830 10 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 650 1 311,86 Z31346BD3C LIQUIDAZIONE FATTURE PER MANUTENZIONE IMPIANTI15-02-2023 830 10 6979 KONE S.P.A 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 649 1 1.141,92 78827288EC LIQUIDAZ FATT N. 23_20 DEL 02/11/2020 PER COMPENS0 COMMISSARIO DI GARA15-02-2023 3083 0 1778 MINISSALE MICHELE 1 103 1 03 02 11 999 1.03.02.11.999
2023 648 1 1.141,92 78827288EC LIQUIDAZIONE FATT N. 15 DEL 02/11/2020 - ONORARIO COMPENSO COMMISSARIO DI GARA PUBBLICA15-02-2023 3083 0 1779 ANASTASI CARMELO FRANCO 1 103 1 03 02 11 999 1.03.02.11.999
2023 645 1 1.728,48 LIQUIDAZIONE FATT FATTPA 13_22 DEL 23/11/2022 PER DISABILITÀ GRAVE15-02-2023 2955 17 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 644 1 2.772,37 LIQUIDAZIONE FATT FATTPA 16_22 DEL 22/12/202215-02-2023 2955 50 5160 LA COMETA COOP.SOCIALE A R.L. 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 643 1 597,98 LIQUIDAZIONE FATT N. 147/22 DEL 23/12/2022 PER SERVIZIO ASACOM A.S. 2022/202315-02-2023 2952 81 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 642 1 2.100,00 ZF2395A8D4 LIQUIDAZIONE FATT N. 161 PER ACCOGLIENZA MINORI15-02-2023 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 641 1 7.237,62 Liquidazione fatt n. 106/22 del 02/09/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202214-02-2023 2952 70 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 640 1 577,36 Liquidazione fatt n. 41/22 del 13/04/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202214-02-2023 2952 70 7132 EUROSERVICE SOC.COOP.SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 639 1 1.628,97 Liquidazione fatt n. 27 del 12/09/2022 per servizio ASACOM A.S. 2021/2022 . PDZ 2019/2020 II Annualità - Anticipazione G.M. n. 171 del 27/12/202214-02-2023 2952 70 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 11 263,30 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 10 139,37 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 9 263,30 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 8 139,37 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 7 263,30 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 6 280,72 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 5 263,30 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 4 139,37 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 3 263,30 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 2 113,77 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 635 1 139,37 Z7139237EA PAGAMENTO FATTURE PER I DIRITTI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202214-02-2023 1951 0 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 634 1 111,65 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 633 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 632 4 96,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 632 3 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 632 2 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 632 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 631 1 96,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 15 43,53 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 14 95,87 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 13 96,72 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 12 83,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 11 130,59 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 10 82,94 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 9 732,07 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 8 454,82 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 7 547,22 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 6 83,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 5 510,86 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 4 623,42 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 3 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 2 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 630 1 83,84 Z683969C0C LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 629 1 77,62 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 628 1 112,22 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1895 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 627 2 217,67 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 627 1 277,96 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 626 3 232,54 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 626 2 87,91 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 626 1 167,82 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 625 1 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 624 1 167,14 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 623 1 867,85 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 830 14 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 622 1 23,77 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 621 1 120,76 ZE222101CF LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1384 10 728 TIM S.P.A. 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 620 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 619 2 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 619 1 154,94 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 618 1 77,62 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2420 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 617 1 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 616 1 142,74 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1604 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 615 2 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 615 1 154,94 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 614 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 613 2 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 613 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 612 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 611 1 77,62 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 2420 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 610 1 112,22 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1895 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 609 1 142,74 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1604 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 608 4 73,20 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 608 3 154,94 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 608 2 167,82 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001



2023 608 1 87,91 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 607 1 85,40 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 606 1 167,14 Z523969C00 LIQUIDAZIONE FATTURA 14-02-2023 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 605 1 32.234,18 9408802508 LIQUIDAZIONE FATT N. 107/2022/PA DEL 29/12/2022 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - DICEMBRE 202213-02-2023 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2023 604 1 921,66 Z7038FDE9E LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE AL SIG. LUIGI ARENA PER LA REALIZZAZIONE DI UN CONCERTO GOSPEL IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "NATALE 2022" - CIG: Z7038FDE9E13-02-2023 1683 0 14882 ARENA LUIGI 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 590 1 4.588,00 Z3D3778BA4 LIQUIDAZIONE FATTURA 09-02-2023 2908 0 10500 LA G. FAMIGLIA 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 527 1 1.843,32 LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONALE AI SIG. ERRIGO EMANUELE PER IL SERVIZIO DI ZAMPOGNARI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "NATALE 2022"07-02-2023 1954 0 1881 ERRIGO EMANUELE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 524 1 91,15 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 2931 20 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 523 1 147,02 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 1605 50 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 522 1 745,37 ZA134AEDA9 07-02-2023 1385 20 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 521 1 1.196,70 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 1335 20 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 520 1 441,06 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 1270 0 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 519 1 223,48 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 954 0 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 518 1 1.424,66 ZA134AEDA9 LIQUIDAZIONE FATT N. 1 DEL 05/01/2023 PER MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI07-02-2023 830 10 10430 COCIVERA ALFREDO 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2023 517 1 4.882,68 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 759 DEL 31/10/2022 PER IL SERVIZIO DI SELEZIONE E RACCOLTA RIFIUTI07-02-2023 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 516 1 4.880,00 Z0D36CCB46 LIQUIDAZIONE FATT FATTPA 14_22 DEL 06/12/2022 PER PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI DI VIA A. SPEDALIERI, V.LE CATANIA07-02-2023 815 81 2037 MEDICALSERVICE S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 515 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 2892 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 514 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 1605 20 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 513 1 279,55 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 1100 40 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 512 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 705 10 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 511 1 279,55 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 610 10 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 510 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 515 20 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 509 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 351 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 508 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 266 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 507 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 263 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 506 1 139,78 ZB13361075 LIQUIDAZIONE FATTURA 07-02-2023 94 50 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2023 505 2 910,86 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 07-02-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 505 1 1.177,18 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 07-02-2023 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 504 1 128,86 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE 07-02-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 503 1 1.447,44 9267771691 PAGAMENTO VARIE FATTURE 07-02-2023 2635 70 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 502 2 28.135,08 9267771691 PAGAMENTO VARIE FATTURE 07-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 502 1 485,47 9267771691 PAGAMENTO VARIE FATTURE 07-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 501 1 166,70 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE 07-02-2023 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 500 2 112,39 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 07-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 500 1 58,23 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 07-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 499 1 317,37 LIQUIDAZIONE FATT N. 870632670100826 PER LA FORNITURA AL CENTRO RICREATIVO ANZIANI RELATIVA AL PERIODO DICEMBRE 2022 - GENNAIO 2023.07-02-2023 2891 20 8371 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 498 1 203,70 PAGAMENTO CANONE TV N. 498805 ANNO 2023 PER IL CENTRO RICREATIVO DISABILI07-02-2023 2891 50 11144 RAI - ABBONAMENTI SPECIALI 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2023 494 1 6.600,00 Z56376B1DA LIQUIDAZIONE FATT N. 298 DEL 22/12/2022 PER GESTIONE PARCO URBANO DON BOSCO07-02-2023 2635 50 13481 A.L.SERVICE DI SCHILIRO' NUNZIATINA . 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 493 1 610,00 ZA1392381B LIQUIDAZIONE FATT N. 2 DEL 11/01/2023 PER LA REALIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO PER BAMBINI IN OCCASIONE DEL NATALE 202206-02-2023 1954 0 722 SPLASH ANIMAZIONE EVENTI DI GERBINO VANESSA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 492 1 234,24 ZE938CCC8A LIQUIDAZIONE FATT 97 DEL 20/12/2022 PER LA STAMPA DI MANIFESTI DEL NATALE 202206-02-2023 1954 0 9360 CURRENTI ALFIO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 491 1 2.125,00 Z273484E7E LIQUIDAZIONE FATT N. 137R DEL 01/12/2023 PER IL SERVIZIO DI TRASMISSIONE RADIOFONICI E TELEVISIVI DELLE ATTIVITA' DEL COMUNE06-02-2023 60 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 490 1 1.597,88 Z2938CC7DA LIQUIDAZIONE FATT N. 131 DEL 28/12/2022 PER IL SERVIZIO DI FILODIFFUSIONE IN OCCASIONE DEL NATALE 202206-02-2023 1954 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 488 2 630,74 ZEA348C2C8 LIQUIDAZIONE FATT N. 80/FE E FATT 117/FE PER MANUTENZIONE SOFTWARE - TERZO E QUARTO TRIMESTRE 202206-02-2023 839 0 1969 CMSLABS S.R.L.S. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2023 488 1 630,74 ZEA348C2C8 LIQUIDAZIONE FATT N. 80/FE E FATT 117/FE PER MANUTENZIONE SOFTWARE - TERZO E QUARTO TRIMESTRE 202206-02-2023 839 0 1969 CMSLABS S.R.L.S. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2023 482 1 1.522,41 Z7934A3556 LIQUIDAZIONE FATT N. 9995/7 DEL 31/12/2022 PER RETTA DI RICOVERO ASSISTITI - DICEMBRE 202206-02-2023 2905 0 4271 ASSOCIAZ. PAPA GIOVANNI XXIII 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 481 1 1.473,30 Z7934A3556 LIQUIDAZIONE FATT N. 9081/7 DEL 30/11/2022 PER RETTA DI RICOVERO - NOVEMBRE 202206-02-2023 2905 0 4271 ASSOCIAZ. PAPA GIOVANNI XXIII 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2023 480 1 1.670,00 ZE634ADB00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 1 DEL 10/1/2023 PER IL TRASPORTO DI SOGGETTI PORTATORI DI H PRESSO L'AIAS DI RANDAZZO - DICEMBRE 202206-02-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 479 1 875,00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 4 DEL 10/1/2023 PER IL SUPPORTO ORGANIZZATIVO A SCUOLA PER ALUNNI PORTATORI - SALDO DICEMBRE 202206-02-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 478 1 4.139,00 ZEF37ED663 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 2 DEL 10/01/2023 PER IL SUPPORTO ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO D'ISTRUZIONE ALUNNI CON HANDICAP - DICEMBRE 202206-02-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 477 1 1.250,00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 1/N DEL 05/01/2023 PER RIMBORSO BUONI SPESA RIFERITI ALL'ART 2 DL 154 DEL 23/11/202006-02-2023 2998 0 5945 A.V.A. SRL 1 103 1 03 01 02 011 1.03.01.02.011
2023 470 1 2.268,20 LIQUIDAZIONE FATT N. 34 DEL 23/11/2022 PER ASSISTENZA DISABILI GRAVI06-02-2023 2955 17 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 469 1 742,32 LIQUIDAZIONE FATT 648 DEL 24/08/2022 PER IL PROGETTO DISABILITA' GRAVE MINORI06-02-2023 2945 0 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 468 4 303,30 LIQUIDAZIONE FATTURA 06-02-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 468 3 242,64 LIQUIDAZIONE FATTURA 06-02-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 468 2 494,88 LIQUIDAZIONE FATTURA 06-02-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 468 1 303,30 LIQUIDAZIONE FATTURA 06-02-2023 2955 17 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 467 1 1.802,00 LIQUIDAZIONE FATT 56/E DEL 13/12/2022 PER IL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI - DA GIUGNO A NOVEMBRE 202206-02-2023 2900 50 14877 ASSOCIAZIONE CAMPUS CONCETTINA ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2023 462 1 2.969,50 ZCB3913AB3 LIQUIDAZIONE FATT N. 19902269 DEL 22/12/2022 PER FORNITURA DI CARBURANTE02-02-2023 1505 10 6570 ENI SPA 1 103 1 03 01 02 002 1.03.01.02.002
2023 439 1 700,00 Z0338FD4D9 LIQUIDAZIONE FATT N. 134 DEL 27/12/2022 PER SPETTACOLO MUSICALE PER LA MANIFESTAZIONE DEL NATALE 202202-02-2023 1954 0 1734 SENSAZIONI ALLESTIMENTI S.R.L.S. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 438 2 10,36 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 438 1 67,26 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 437 2 69,06 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 437 1 77,44 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 436 1 73,20 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 435 1 23,77 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 434 2 36,60 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 434 1 48,80 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 433 2 154,94 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 433 1 73,20 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 432 3 24,41 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 432 2 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 432 1 60,99 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 431 2 36,60 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 431 1 48,80 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 430 3 210,51 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 430 2 277,96 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001



2023 430 1 7,16 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 429 2 168,29 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 429 1 70,39 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 428 1 857,05 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 830 14 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 427 2 1.835,06 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 427 1 11.757,65 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 426 2 56.961,70 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 426 1 48.270,17 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2440 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 425 2 6.490,39 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 425 1 13.652,68 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1900 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 424 2 611,04 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 424 1 922,56 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1678 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 423 2 181,01 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 423 1 2.241,21 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1607 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 422 2 61,02 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 422 1 6.376,13 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1334 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 421 2 86,25 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 421 1 9.366,11 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 420 4 38.294,63 9134252F31 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 420 3 91,83 9267694706 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 420 2 92,59 9267694706 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 420 1 158.658,29 9267694706 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2105 11 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 419 3 8.299,04 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 419 2 124.868,97 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 419 1 46.822,55 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 418 1 1.549,92 9267771691 LIQUIDAZIONE FATTURA 01-02-2023 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2023 417 1 732,07 Z292E95B40 [Fatt. 8V00328155 del 11-08-2022] Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lu01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 416 1 454,82 Z292E95B40 [Fatt. 8V00327573 del 11-08-2022] Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lu - .01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 415 1 547,22 Z292E95B40 [Fatt. 8V00328222 del 11-08-2022] Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lu01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 414 1 111,65 Z292E95B40 [Fatt. 8V00446621 del 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET -01-02-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 413 1 96,82 Z292E95B40 [Fatt. 8V00446667 del 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET -01-02-2023 1384 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 412 1 96,82 Z292E95B40 [Fatt. 8V00446519 del 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET -01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 411 1 96,84 Z292E95B40 [Fatt. 8V00448910 del 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET -01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 410 1 96,82 Z292E95B40 [FATT. 8V00446765 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 409 1 96,82 Z292E95B40 [Fatt. 8V00448757 del 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET - Impegno spesa per la fornitura del servizio di connetti01-02-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 408 1 96,82 Z292E95B40 [FATT. 8V00448858 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET - IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI CONNETTI01-02-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 407 1 43,53 Z292E95B40 [FATT. 8V00448065 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 406 1 732,07 Z292E95B40 [FATT. 8V00449058 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 405 1 95,87 Z292E95B40 [FATT. 8V00448451 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 404 1 96,72 Z292E95B40 [FATT. 8V00448739 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 403 1 83,86 Z292E95B40 [FATT. 8V00447107 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET - IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI CONNETTI01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 402 1 130,59 Z292E95B40 [FATT. 8V00446606 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 401 1 454,82 Z292E95B40 [FATT. 8V00448221 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 400 1 623,42 Z292E95B40 [FATT. 8V00448517 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 399 1 547,22 Z292E95B40 [FATT. 8V00448817 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 398 1 83,84 Z292E95B40 [FATT. 8V00448527 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 397 1 83,84 Z292E95B40 [FATT. 8V00448653 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 396 1 82,94 Z292E95B40 [FATT. 8V00449099 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 395 1 83,84 Z292E95B40 [FATT. 8V00448652 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 394 1 83,86 Z292E95B40 [FATT. 8V00447106 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 393 1 35,18 Z292E95B40 [FATT. 8V00448550 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET -01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 392 1 510,86 Z292E95B40 [FATT. 8V00448815 DEL 11-10-2022] FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - S ET - FATTURA OTTOBRE 22: PERIODO 6/22 AGO - SET01-02-2023 836 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 391 1 4.139,00 ZEF37ED663 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 26 DEL 12/12/2022 RELATIVA AL MESE DI NOVEMBRE 2022 PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO SCOLASTICO PORTATORI DI HANDICAP01-02-2023 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2023 390 1 23.180,00 ZE638D745F LIQUIDAZIONE FATT N. 67 DEL 19/12/2022 PER NOLEGGIO E INSTALLAZIONE ILLUMINAZIONE ARTISTICA IN OCCASIONE DEL NATALE 202201-02-2023 1954 0 2505 LA LUCERNA DI FERRARA GIUSEPPE SRLS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 389 1 11.989,33 Z8437CB9BE LIQUIDAZIONE FATT N. 271PA DEL 30/09/2022 PER CUSTODIA E CURA CANI - SETTEMBRE 202201-02-2023 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2023 385 1 14,82 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 384 1 22,23 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 383 1 14,82 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 833 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 382 1 37,05 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 830 14 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 381 1 7,40 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 705 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 380 1 44,46 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 379 1 7,40 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 410 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 378 1 7,40 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 350 50 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 377 1 7,40 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 264 50 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 376 1 14,82 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 240 42 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 375 1 51,87 ZEE2A6AD71 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 94 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 002 1.03.02.05.002
2023 374 1 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 373 2 73,20 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 373 1 154,94 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 372 1 77,62 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2420 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 371 2 73,20 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 371 1 176,34 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 370 1 142,74 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1604 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 369 2 73,20 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 369 1 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 368 1 154,94 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001



2023 367 2 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 367 1 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 366 1 85,40 Z252D5FBF1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2023 365 1 1.090,00 ZE936BB259 LIQUIDAZIONE FATT FPA 2/22 DEL 14/12/2022 PER MANUTENZIONE ADIBITO A TRASPORTO URBANO27-01-2023 2155 0 2420 OFFICINA AUTO SPORT DI TRISCALI GIANLUIGI . 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 364 1 955,00 ZA236BB2D2 LIQUIDAZIONE FATT N. 3/22 DEL 14/12/2022 PER MANUTENZIONE BUS ADIBITO A TRASPORTO URBANO27-01-2023 2155 0 2420 OFFICINA AUTO SPORT DI TRISCALI GIANLUIGI . 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 361 1 33.157,20 59613727CB LIQUIDAZIONE FATT N. 476/E DEL 30/11/2022 PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 202227-01-2023 2530 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 360 2 64.311,56 59613727CB LIQUIDAZIONE FATT N. 476/E DEL 30/11/2022 PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 202227-01-2023 2529 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 360 1 104.064,40 59613727CB LIQUIDAZIONE FATT N. 476/E DEL 30/11/2022 PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 202227-01-2023 2529 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2023 359 2 70,76 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1608 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 359 1 70,76 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1608 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 7 70,76 92166468E1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 6 70,76 92166468E1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 5 70,76 92166468E1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 4 178,10 92166468E1 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 3 1.087,10 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 2 4.423,53 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 358 1 70,76 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 357 1 832,82 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 356 3 311,25 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 356 2 32,04 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 356 1 70,76 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 355 1 70,76 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 953 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 354 3 472,24 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 354 2 32,04 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 354 1 55,39 912003287C LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2023 351 1 1.044,58 LIQUIDAZIONE A SALDO FATT N. 18/PA DEL 18/10/202127-01-2023 2527 0 7737 SOCIETA' X LA REGOL. SERVIZIO DI GEST.RIFIUTI S.RR.CT 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 350 2 17.376,45 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-01-2023 2527 0 7737 SOCIETA' X LA REGOL. SERVIZIO DI GEST.RIFIUTI S.RR.CT 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 350 1 2.378,51 LIQUIDAZIONE FATTURE 27-01-2023 2527 0 7737 SOCIETA' X LA REGOL. SERVIZIO DI GEST.RIFIUTI S.RR.CT 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 345 1 47,76 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2930 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 344 1 20,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2885 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 343 1 200,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2621 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 342 1 38,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2520 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 341 1 90,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2391 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 340 1 200,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2385 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 339 1 200,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2318 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 338 1 31,50 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2315 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 337 1 20,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2210 56 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 336 1 15,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 2155 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 335 1 125,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1990 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 334 1 97,24 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1770 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 333 1 180,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1515 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 332 1 170,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1385 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 331 1 130,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1335 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2023 330 1 62,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1260 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 329 1 62,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1075 60 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 328 1 36,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 1075 50 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 006 1.03.01.02.006
2023 324 1 30,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 830 90 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 003 1.03.02.09.003
2023 323 1 60,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 814 50 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 006 1.03.01.02.006
2023 322 1 122,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 695 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 321 1 8,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 695 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 320 1 48,80 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 610 80 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 319 1 232,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 610 80 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 318 1 46,30 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 590 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 317 1 30,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 500 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 316 1 3,50 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 352 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 315 1 81,25 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 351 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 314 1 4,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 340 54 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 313 1 10,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 340 54 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 312 1 106,90 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 340 53 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 311 1 72,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 268 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 310 1 13,73 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 263 50 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2023 309 1 18,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 221 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 308 1 40,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 221 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 307 1 6,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 200 60 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 306 1 94,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 200 60 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 305 1 78,30 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 105 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2023 304 1 26,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 31 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2023 303 1 100,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 26 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2023 302 1 14,00 APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO E CHIUSURA 4° TRIMESTRE 202225-01-2023 25 51 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001

TOTALE 3.066.437,56    


